
 

VAASAN TELIN ET AIT UR IT  
VASA REDS KAP SFA NTA S TER  R .Y .  

 

 

 

Vaasan Telinetaiturit – Vasa Redskapsfantaster r.y. 

Runsorintie 1, 65380 VAASA 

www.vaasantelinetaiturit.fi 

1 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025-2026 
 
Toiminnan lähtökohtana on laadukkaan harrastustoiminnan takaaminen jäsenille. Oma 
telinevoimisteluhalli tarjoaa hyvät harrastuspuitteet. Seura maksaa merkittävän summan vuokraa tästä 
hallista, mikä tuo suuren haasteen talouden pidolle. Merkittävä tavoite tulevalle vuodelle on, löytää uusia 
telinevoimisteluun soveltuvia tiloja. Lisätilalla voimme vastata paremmin kasvaneeseen kysyntään. 
 
Huomioimme tasavertaisesti sekä kilpavoimistelijat että harrasteryhmät. Pyrimme mahdollisuuksien 
mukaan lisäämään toimintaa tasapuolisesti tytöille ja pojille. Kilpalajeina ovat tyttöjen telinevoimistelu, 
TeamGym sekä Akrobatiavoimistelu. Poikien kilpatelinevoimistelu jää toistaiseksi tauolle, pyrimme 
kysynnän mukaan tarjoamaan pojille suunnattuja harrasteryhmiä. Seuramme jatkaa Tähtiseurana, 
seuraava auditointi on nyt kaudella 2025 – 2026. 
 
Seura pyrkii edelleen takaamaan laadukkaan toiminnan esimerkiksi seuraavilla tavoilla: Tuetaan 
voimistelijan terveen itsetunnon kehittymistä, huomioidaan jokaisen seuratoimijan työpanos 
kannustavassa ilmapiirissä ja pidetään kiinni voimassa olevista pelisäännöistä kaikissa ryhmissä lasten sekä 
aikuisten kanssa samoin kuin valmennuksessa. Pidämme mielessä kannustamisen periaatteet: 
 
Kannusta, Kehu, Kehity! 
 
VTT – Voimistelee Telineillä Tsempaten! 
 
Panostamme valmentajien pitkäjänteiseen ja suunnitelman mukaiseen ohjaaja- ja tuomarikoulutukseen 
sekä uusien valmentajien löytämiseen. Pätevien valmentajien löytäminen ja nykyisten kehittäminen sekä 
sitouttaminen on oltava agendalla joka vuosi.    
 
Syyskaudella tulemme pitämään joulujuhlat jälleen Volttihallilla. Kevätjuhlat järjestämme perinteisesti 
Variskan koulun liikuntasalissa. Toimintavuoden aikana pidämme neljät NTV-kisat. Kilpailijoiden lisäksi 
huomioimme myös harrastajat järjestämällä yhdet motivaatiokisat. 
Taloudellisella puolella pyrimme löytämään pitkäaikaisia sponsoreita molemminpuoliseen yhteistyöhön. 
Parantamalla Volttihallin käyttöastetta päivisin, sekä hakemalla avustuksia toiminnan tueksi. 
 
Lisäksi tulemme panostamaan markkinointiin ja seuran yhteisöllisyyden kasvattamiseen. Työ, hallituksen 
ulkopuolisten jumppavanhempien, saaminen nimettyihin tehtäviin jatkuu. 
 
Timo Kankaanpää 

Vaasan Telinetaiturit ry, puheenjohtaja 


